MAK
1/
03
 -
20
24
1
S

Thermischer Massendurchflussmesser Typ MAK
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: MAK-M 30 S01 C2 4 A 0)
Typ
Material /
Anzeige
Gehäusegröße /
Durchflussbereich 1) Anschluss Digitalausgang Analogausgang Option
MAK-M =
Massen-
durchfluss-
messer
30 =  Edelstahl/
mit
kompakter
Digitalanzeige
inkl. Zähler
S01 =  0 - 10 Nml/min N2
(änderbar zu Luft,
H2, He, Ar, O2,
CO2, CH4)
S03 =  0 - 50 Nml/min N2
(änderbar zu Luft,
H2, He, Ar, O2,
CO2, CH4)
S04 =  0 - 100 Nml/min
N2 (änderbar zu
Luft, H2, He, Ar, O2,
CO2, CH4)
S06 =  0 - 500 Nml/min
N2 (änderbar zu
Luft, H2, He, Ar, O2,
CO2, CH4)
S07 =  0 - 1 Nl/min N2
(änderbar zu Luft,
H2, He, Ar, O2,
CO2, CH4)
S09 =  0 - 5 Nl/min N2
(änderbar zu Luft,
H2, He, Ar, O2,
CO2, CH4)
S10 =  0 - 10 Nl/min N2
(änderbar zu Luft,
H2, He, Ar, O2,
CO2, CH4)
S11 =  0 - 20 Nl/min N2
(änderbar zu Luft,
H2, He, Ar, O2,
CO2, CH4)
C2 =  Swagelok® ¼"
00 =  ¼" NPT IG
W2 =  ¼" VCR IG
4 =  RS485
Modbus RTU
38 400 bps 2)
A =  4 - 20 mA
(kunden-
seitig
änderbar zu
0 … 5 VDC
oder
1 … 5 VDC)
0 = ohne
N3) = Nadelventil
R =  Reinigung
öl- und
fettfrei
(z. B. für
Oxygen)
Y =  Sonder
(bitte in
Klartext